

	
			
	
					
				[image: mobile-logo]
			
				
					



				

	

		Domů
	Aktuality
	Pro uchazeče



	Studijní obory
	Výhody studia
	Přijímací řízení
	Přijímací řízení pro cizince
	Den otevřených dveří



	Pro studenty



	Rozvrh hodin
	Změny rozvrhu
	Bakaláři
	Office365
	Moodle
	Jídelníček
	Organizace školního roku
	Kroužky a zájmové činnosti
	Akce a turnaje
	Užitečné odkazy
	Dokumenty / žádosti
	Maturitní zkouška



	Fotogalerie



	Prostory školy
	Ze života školy
	Erasmus+ Portugalsko 2018



	O škole



	Základní informace
	Výroční zpráva
	Školská rada
	Kontakty
	Školní jídelna
	Domov mládeže
	Ochrana oznamovatelů
	GDPR
	Volná místa



	Spolupráce a projekty



	Projekt EDISON
	Erasmus+
	DOFE
	Cambridge PARK Partner school
	Národní plán obnovy
	Vzdělávací centrum Microsoft
	Fiktivní firmy
	Poradenství a výchova
	Inovativní škola I
	Certifikace



	Ostatní



	Virtuální sborovna
	Maturitní plesy
	Školní knihovna
	Autoškola







	
	
		
							
	
					
					
		
			[image: logo]
		
	

			

							
				[image: ]

 

 

 

 


Jaselská 826, Kolín
321 752 611
info@soskolin.cz





Začátek vyučování
Po - Pá 7:45
Rok 2023/2024




 			

			



				
			
									
		
			[image: logo]
		
	

				
					

		Domů
	Aktuality
	Pro uchazeče
	Studijní obory
	Výhody studia
	Přijímací řízení
	Přijímací řízení pro cizince
	Den otevřených dveří



	Pro studenty
	Rozvrh hodin
	Změny rozvrhu
	Bakaláři
	Office365
	Moodle
	Jídelníček
	Organizace školního roku
	Kroužky a zájmové činnosti
	Akce a turnaje
	Užitečné odkazy
	Dokumenty / žádosti
	Maturitní zkouška



	Fotogalerie
	Prostory školy
	Ze života školy
	Erasmus+ Portugalsko 2018



	O škole
	Základní informace
	Výroční zpráva
	Školská rada
	Kontakty
	Školní jídelna
	Domov mládeže
	Ochrana oznamovatelů
	GDPR
	Volná místa



	Spolupráce a projekty
	Projekt EDISON
	Erasmus+
	DOFE
	Cambridge PARK Partner school
	Národní plán obnovy
	Vzdělávací centrum Microsoft
	Fiktivní firmy
	Poradenství a výchova
	Inovativní škola I
	Certifikace



	Ostatní
	Virtuální sborovna
	Maturitní plesy
	Školní knihovna
	Autoškola







				

			

		

	


	
		
						Nenalezeno

							
	
			Home





	404 Not Found


	
		
			Ale to je trochu trapné, není-li pravda?


			Vypadá to, že nemůžeme najít to, co hledáte. Možná zkuste vyhledávání, to pomáhá.

			
	
	Hledat:
	Hledat


		

	





	
					
				
								[image: ] 

		
KONTAKTUJTE NÁS
Neváhejte se nám ozvat!	Jaselská 826, Kolín
	321 752 611
	321 723 055
	info@soskolin.cz


				NEJNOVĚJŠÍ AKTUALITY
			
				Naši studenti se zúčastnili tradiční soutěže NAG- Netacad Games 2024
							4.4.2024
						
	
				Rozpis písemných maturitních zkoušek
							4.4.2024
						
	
				Poslední letošní sníh a lyžařský kurz tříd 2TA a 2C
							2.4.2024
						
	
				Holiday World aneb cestovatelské zážitky, dobrodružství, poznání
							26.3.2024
						
	
				4P On Air!
							25.3.2024
						


		
					[image: ] 

		
				

			

						
			
					
		 [image: ]
   •    [image: ]
   ||
© SOSKOLIN 2019   •   Jaselská 826, Kolín   •   Tel: 321 752 611   •   E-mail: info@soskolin.cz	


					 			 
		 		
			 
		 					 			 
		 		
			 
		 					 			 
		 		
			 
		 	

			

		

	

Abychom vám zajistili co možná nejsnadnější využívání našich stránek, používáme cookies. Nastavení Více informací v dokumentu Privacy PolicySOUHLASÍM Odmítnout
Privacy & Cookies Policy

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Nastavení souborů cookies
				
					Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, aby webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
							
                        
                        Nezbytné
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s užíváním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.								

							

						

					

																	
						
							
								Není nutné							
							
                        
                        Není nutné
                    
						

						
							
								
									Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnazší užívání.								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







        
        

		
		
 	         
        
		
		
        
			
			
	             
                	
        
			
		


























